FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO EXTRATO DO 1°

APOSTILAMENTO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO Nº
002/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0004/2022

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  Lagoa  D’anta/RN,  pessoa
jurídica  de  Direito  Público  Interno,  inscrito  no  CNPJ  nº
40.800.732/0001-80  -  CONTRATADO:  MARIA  DA  CONCEIÇÃO
MIRANDA E SILVA, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no
CNPJ  do  MF  sob  o  nº  03.743.346/0001-78-  PROCESSO  N°:
01070122-2022  -  OBJETO  Contratação  de  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO  DE  COMBUSTIEL  TIPO  GASOLINA  COMUM,
DESTINADO AO VEICULO LOCADO A CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA D’ANTA-RN. SUPRESSÃO do valor unitário de R$ 6,96 (seis
e noventa e seis centavos), para R$: 6,55 (seis e cinquenta e cinco
centavos). Fundamentos, nos termos do art. 65, inciso I, alínea 'b',
da Lei Federal nº 8.666/93.DATA DA ASSINATURA: 25/07/2022
 Lagoa D’anta RN, 25 de julho de 2022.
CARLOS DUARTE BATISTA
Presidente da Câmara de Vereadores

Publicado por: CARLOS DUARTE BATISTA
Código Identificador: 04575413

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/08/2022.
EDIÇÃO 1465. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br